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Termometr-uchwyt do pokrywy (0C do
+120C) Ø8,5cm

Numer katalogowy BR-101500

Kod producenta BR-101500

Kod EAN 5908277700881

Opis produktu
Uchwyt do garnka z termometrem 2w1 to niezwykle praktyczny gadżet kuchenny. Termometr-uchwyt o średnicy 6,5 cm jest
idealny do mierzenia temperatury podczas procesu gotowania i jednocześnie służy jako uchwyt do pokrywy garnka lub
patelni.

Praktyczny gadżet kuchenny, 2w1 - termometr i uchwyt do pokrywki, który umożliwia mierzenie temperatury
podczas gotowania oraz bezpieczne przykrywanie i przenoszenie potraw w garnkach lub patelniach
Kolorowa i czytelna skala - wskazuję temperaturę co 10C i oznaczona jest kolorowymi grafikami (kolor niebieski dla
najniższych, a czerwony dla najwyższych temperatur)
Szeroki zakres pomiaru temperatury - od 0C do +120C sprawia, że termometr ten jest przydatny podczas
gotowania i smażenia różnych potraw.
Łatwe mocowanie - aby zamocować uchwyt z termometrem do pokrywy garnka lub patelni, należy zastosować wkręt
mocujący M5 (nie dołączony do zestawu).
Uniwersalny design - czarny kolor uchwytu oraz podkładki, a także kolorowa skala umieszczona na białej podkładce,
sprawiają, że całość idealnie skomponuje się z każdą pokrywką, garnkiem lub patelnią.

Postaw na wygodę i funkcjonalność w jednym! Odkryj nasz termometr kuchenny skryty w postaci uchwytu do pokrywek
garnków i patelni! Przykrywaj, odkrywaj, zabezpieczaj, a jednocześnie kontroluj temperaturę podczas gotowania i smażenia. 

Zakres pomiaru temperatury termokontrolera wynosi od 0C do +120C (co 10C), dzięki czemu termometr jest przydatny
podczas gotowania różnych potraw. 

Termometr posiada kolorową i czytelną skalę, która dodatkowo posiada kolorowe oznaczenie ułatwiające odczyt pomiarów.
Niebieski kolor wskazuje najniższe temperatury, a czerwony - temperatury najwyższe.

Montaż uchwytu z termometrem jest niezwykle prosty. Aby zamocować termometr-uchwyt do pokrywy garnka czy patelni,
należy zastosować wkręt mocujący M5 - nie dołączony do zestawu.

Termometr w pokrywie to doskonałe rozwiązanie dla każdego, kto ceni sobie praktyczność i wygodę w kuchni. Dzięki temu
termometrowi możesz kontrolować temperaturę potraw podczas gotowania, a jednocześnie bezpiecznie przenosić i otwierać
pokrywę garnka czy patelni. Postaw na jakość i kompleksowe rozwiązania!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/termometr-uchwyt-do-pokrywy-0c-do-120c-8-5cm-p-3161.html
http://www.tcpdf.org

